[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения  в  постановление Правительства  Камчатского края от 18.12.2012                  № 565-П «О предоставлении мер социальной поддержки по плате за жилое помещение и (или) коммунальные услуги и на уплату взноса на капитальный ремонт отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае

В целях уточнения отдельных положений постановления Правительства  Камчатского края от 18.12.2012 № 565-П «О предоставлении мер социальной поддержки по плате за жилое помещение и (или) коммунальные услуги и на уплату взноса на капитальный ремонт отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском края»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства  Камчатского края от 18.12.2012 № 565-П «О предоставлении мер социальной поддержки по плате за жилое помещение и (или) коммунальные услуги и на уплату взноса на капитальный ремонт отдельным категориям граждан, проживающим в Камчатском крае» изменение, изложив часть 10  в следующей редакции:

«10. Порядок предоставления (назначение, выплата) мер социальной поддержки по плате за жилое помещение и (или) коммунальные услуги, в том  числе плате за электроснабжение, взноса за капитальный ремонт, твердое топливо (дрова и/или уголь) включая транспортные услуги для его доставки (проживающих в домах, не имеющих центрального отопления), гражданам, указанным в приложениях  1 и 4 к настоящему Постановлению, определяется  нормативными правовыми актами Министерства социального развития и труда Камчатского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

         В.И. Илюхин